
UCHWAŁA NR 7/III/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie 3 radnych w osobach :

1. Górniak Stanisław

2. Kruk Krzysztof

3. Poleszczuk Marcin

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: B9712695-EF53-4EB6-A54E-4F66420B4082. Podpisany Strona 1




